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KËSHILLI   BASHKIAK  BERAT 

Njoftim 

                                                                                                                Berat, më   30 / 01 /2026 

               

                                              Ora  10:00 

Lënda:   Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Berat në sallën e Këshillit 
Bashkiak                         

I nderuar këshilltar! 
Ju njoftoj se ditën e premte më datë 30.01.2026 ,ora 10:00 do të zhvillohet mbledhja e rradhes së 
Këshillit Bashkiak ,e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të ligjit 139/2015,neni 53 pika 4),me 
këtë rend dite: 

  
 
  Miratimi i proçesverbalit të mbledhjes së kaluar 

  Miratimi i rendit të ditës 

 1. Relacion dhe Projektvendim:“Mbi miratimin e kritereve të ndihmes ekonomike nga  

fondi i kushtëzuar për bllok-ndihmën ekonomike deri në 6% dhe nga fondet e Drejtorisë 

së Shërbimit Social  

2.Relacion dhe Projektvendim:“ Mbi miratimin e qirasë mesatare mujore të banesave 

në tregun e lire per vitin 2025”. 

 3.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e listës së familjeve qe përfitojnë bonus 

qiraje për vitin 2026” 

 4.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e listës familjeve që do të përfitojnë 

grantë të menjëhershëm, për banesën me kosto të ulët”.” 

 5.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e deklaratës për bashkëfinancimin e 

bashkisë në projektin “Përmirësim I kushteve të banimit për komunitete e varfëra dhe të 

pa favorizuara per vitin 2026. 



 6.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e listës emërore përfundimtare të 

familjeve përfituese në projektin “Përmirësim I kushteve të banimit për komunitete e 

varfëra dhe të pa favorizuara per vitin 2026. 

 7. Informacion mbi raportin e Performancës së Bashkisë Berat për vitin 2024-2025 

 8.Të ndryshme 

 

 Komisionet e Këshillit do të mblidhen si më poshtë:  

 Komisioni i  Ekonomisë,Financës dhe Shërbimeve Sociale do të mblidhet ditën e  ,më  
datë 30 /01/2026,ora  09:00  
 
 
 

Shënim:Të gjitha komisionet mund të mblidhen për diskutimin e pikave 
 

 
KRYETARI I KËSHILLIT BASHKIAK 

EVISA ÇELA 


